Golasky Astitio.

Nobilis Andreas Golasky Actorea et iureuincens pars Nobilium Joannem Habrowsky tanquam improfessionatum Golota et Odardum de persona bonisq; eius mobilibus ad satisfaciendum sibi pro condemnatis in lucro conuictum per Alimalem Gualen Regni Nobilium Joannem Lalesky iudice ad iudicium prorens Capiteale Castrum Lublincense Ad instantiam suprascripti actoris quatuor vicibus ultra iuris communis formam, vocatum, et non comparens. In termino hodierno perempto concitato no actito pro celebratione Terminorum Judicialium presentium incidentium Judicialiter condemnatus iuxta suam conuictionem infrascriptam tenoris talis.

Joannes Firlei a Dambrouica Capiteus Lublincense in Tibi Nobili Joanni Habrowsky tanquam improfessionato Golota et Odardo de persona bonisq; tuis mobilibus Mandamus vigore Regio et nostro Capitaneali ex officio ut coram nobis seu iudicio nostro Capiteali Castrum Lublincense in Terminis Judicialibus feria Secunda ante festum Sancti Thomae Apostoli et Euangeliste prope ventura in Castro Lublincense celebrandis aut ijs deficientibus tandem in prope proximo tempore prefatum venturis Ad instantiam Nobilis Andree Golasky retroaliter ac peremptorie compareas qui te recedens a citatione sua con te rone premissorum et rone edita qua te concitauerat et nunc concitat alias premissoria ad soluendum et satisfaciendum sibi pro his omnibus pro quibus te in Terminis Judicialibus in Castro Lublincense prope factis in toto suo lucro pro tota ex admissione iudicij nostri Judicialiter condemnauit iuxta suam citationem con te ad translapsum terminum editam qua te citauerat et nunc citat q; eo. Quia tu anno prope proximo in eundem actorem sine ulla causa irruens eidem vulnere primum in sinistram partem capitis cruentum sectum magnum Secundum in verticem capitis cruentum sectum magnum. Tertium in scapulam sinistram cruentum sectum. Quartum in tibiam manus sinistrae cruentum sectum. Quintum in digitum medium manus sinistrae cruentum sectum. Sextum in digitum filiam manus eius circa unguem cruentum sectum. Septimum et Octauum in digitum

eadem manus dextre cruenta secunda. Nonum in digitum medium manus
 eadem dextre cruentum secutum paruum. Decimum in articulum digiti sedij
 manus dextre cruentum secutum. Undecimum in digitum articulosum
 manus dextre cruentum secutum paruum. Duodecimum supra cubitum
 manus dextre cruentum secutum. Et violenter intulisti et inflaxisti
 in quibus vulneribus vult te convincere. Quod tibi contra te pensat
 ad sexcentas marcas recedat comis et totidem damni venerit iudicium
 decernat eis iudicialiter ad premissa responsurus pro condemnatis
 in lucro satisfactorius Datum in Castro Lublincensi feria sexta ante
 festum Sancte Catharine Virginis proxima Anno Domini Millesimo Sex-
 centesimo Duodecimo.